
 

Ekonomi och avgifter  
 
MEDLEMSAVGIFT  
 
För förvaltningen betalar varje fastighet en medlemsavgift till 
samfällighetsföreningen som för närvarande är 400 kr per månad.  
 
DEBITERINGSDAGAR  
 
De olika avgifterna debiteras 12 gånger per år och all betalning sker i 
efterskott. Debiteringsdagarna och avgifterna är fastlagda på årsmötet. 
Den betalningsplan som alla fastighetsägare får varje år är att se som en 
påminnelse. Det är varje fastighetsägares ansvar att följa 
betalningsplanen. Det är därför ingen ursäkt att hävda att man ej fått 
något inbetalningskort. Avgiften skall vara föreningen tillhanda den 28:e i 
varje månad, då föreningen ska kunna reglera sina avgifter mot andra 
parter.  
 
FÖR SEN BETALNING / FÖRSENINGSAVGIFT  
 
Om en fastighetsägare inte betalar sin avgift i tid, skickar kassören ut en 
betalningspåminnelse utan att kontakta fastighetsägaren. Denna 
innehåller en förseningsavgift på 60 kr och det nya totala beloppet ska 
betalas inom 10 dagar. Om fastighetsägaren ändå inte betalar, lämnar 
föreningen över ärendet till inkasso alternativt kronofogden. Då 
tillkommer ytterligare en avgift om högst 180 kr för den hanteringen.  
Om man skulle befinna sig i en situation där man ej kan betala i tid, är 
det därför viktigt att man kontaktar kassören för att komma överens om 
en delbetalningsplan för att undvika ovan scenario.  
Ett tips är att lägga in avgiften som en stående överföring via sin bank på 

ovan datum varje månad! 

FIBERNÄTSAVGIFT 

Samfälligheten har ett avtal med Telia som levererar Bredband 

Fiberlan 100/100 Mbit/s, Digital-TV med kanalpaket 

”Lagom” och Bredbandstelefoni i samällighetens fibernät som anlades 

under våren 2016. Avgiften debiteras till fastighetsägarna månadsvis på 

samma avi som medlemsavgift och vattenavgift. Avgiften för utbudet från 

Telia är 379 kr per månad. Avtalet följer fastigheten och är bundet till 

2020-08-12. 



VATTENAVGIFT 

Samfällighetsföreningen administrerar vattenavgiften för varje enskild 

fastighet. Föreningen betalar vattenavgift till Skövde Kommun. 

Alla fastighetsägare läser av sin egen vattenmätare den 30/11 varje år 

och rapporterar mätarställningen till kassören. Kontrollerad avläsning 

sker endast vid mätar- eller ägarbyte. 

Varje fastighetsägare betalar idag en schablonavgift för 

vattenförbrukning på 144 kronor per månad till samfällighetsföreningen. 

För januari månad får varje fastighetsägare en avi där vattenavgiften är 

avstämd mot faktisk vattenförbrukning under året. 

Schablonavgiftens storlek är satt med tanke på medelförbrukningen i 

kvarteret (c:a 175 m3 /år). 
 


